
11
DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADOLICITAÇÕES

Vitória (ES), Segunda-feira, 09 de Dezembro de 2019.
Ficam mantidos os demais itens/
lotes, bem como, as demais 
disposições editalícias, inclusive 
a data de abertura para o dia 
10/12/2019.

Rio Novo do Sul-ES, 09 de 
dezembro de 2019.

JEFFERSON DIONEY ROHR
Pregoeiro

Protocolo 546536

Presidente Kennedy

PREGÃO ELETRÔNICO SRP
059/2019 

PROCESSO 17662/2019

O Município de Presidente 
Kennedy-ES, através do pregoeiro 
oficial, torna público aos 
interessados que fará realizar 
licitação na modalidade “pregão 
eletrônico” SRP, tipo menor preço 
para Contratação de Empresa 
especializada em Serviços 
Funerários (fornecimento de 
urnas mortuárias, ornamentação 
e translado) para atender a 
Secretaria Municipal de Assistência 
Social, com reserva de cota 
de até 25% para participação 
exclusiva de Microempresa e 
Empresa de Pequeno Porte. O 
edital estará disponível nos sites 
www.presidentekennedy.es.gov.
br e www.bllcompras.org.br ou no 
setor de licitação, localizado na 
Rua Antônio Jaques Soares, 54, 
Centro, nos dias úteis de 08h às 
11h e de 12:30h às 17h.

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: 
Até às 08h00min do dia 
20/12/2019.

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA 
DE PREÇOS às 09h00min do dia 
20/12/2019.

Presidente Kennedy, 06/12/2019

Leonardo dos Santos
Pregoeiro

Protocolo 546471

PREGÃO ELETRÔNICO SRP
064/2019 

PROCESSO 28680/2019

O Município de Presidente 
Kennedy-ES, através do pregoeiro 
oficial, torna público aos 
interessados que fará realizar 
licitação na modalidade “pregão 
eletrônico” SRP, tipo menor preço 
para Contratação de Empresa 
especializada em Locação de 
Palco, Arquibancada, Sonorização 
e Iluminação cênica para Ornar os 
Eventos promovidos pelo Município. 
O edital estará disponível nos sites 
www.presidentekennedy.es.gov.
br e www.bllcompras.org.br ou no 
setor de licitação, localizado na 
Rua Antônio Jaques Soares, 54, 
Centro, nos dias úteis de 08h às 
11h e de 12:30h às 17h.

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: 
Até às 09h30min do dia 
20/12/2019.

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA 
DE PREÇOS às 10h30min do dia 
20/12/2019.

Presidente Kennedy, 06/12/2019

Leonardo dos Santos
Pregoeiro

Protocolo 546483

PREGÃO ELETRÔNICO SRP
065/2019 

PROCESSO 28675/2019

O Município de Presidente 
Kennedy-ES, através do pregoeiro 
oficial, torna público aos 
interessados que fará realizar 
licitação na modalidade “pregão 
eletrônico” SRP, tipo menor preço 
para Contratação de Locação de 
Estruturas (quiosques alimentação, 
stands, tendas, separadores 
de público) para Realização de 
Eventos. O edital estará disponível 
nos sites www.presidentekennedy.
es.gov.br e www.bllcompras.org.br 
ou no setor de licitação, localizado 
na Rua Antônio Jaques Soares, 54, 
Centro, nos dias úteis de 08h às 
11h e de 12:30h às 17h.

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: 
Até às 12h00min do dia 
20/12/2019.

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA 
DE PREÇOS às 13h00min do dia 
20/12/2019.

Presidente Kennedy, 06/12/2019

Leonardo dos Santos
Pregoeiro

Protocolo 546498

Ponto Belo

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL 
024/2019

A Prefeitura Municipal de Ponto 
Belo - ES, através do seu Pregoeiro 
torna público para conhecimento 
de todos que se fará realizar no 
dia 20 de Dezembro de 2019, às 
07h30min, o Pregão Presencial 
nº 024/2019, do tipo menor 
preço por item, destinado aquisição 
de combustíveis e derivados, 
a ser realizada no município 
de Linhares/ES, destinados ao 
abastecimento e manutenção da 
frota de veículos da Secretaria 
Municipal de Saúde que realizam 
o trajeto: Vitória X Ponto Belo/ES, 
BR 101 norte, durante o exercício 
financeiro de 2020, bem como das 
Secretarias Vinculadas à Prefeitura 
Municipal de Ponto Belo/ES 
(Secretaria Municipal de Educação, 
de Agricultura e Gabinete) e da 
Secretaria Municipal de Assistência 
Social.
.

Maiores informações e 
esclarecimentos poderão ser 
solicitados através do telefone 
(27) 3757-1137 ou no email 

licitacaopbelo@gmail.com no 
horário de 8:00 às 12:00 horas 
e das 13:30 às 17:00 horas, de 
segunda a quinta-feira.

Ponto Belo-ES, 06 de Dezembro de 
2019.

Rodrigo da Silva Angelo
Pregoeiro

Protocolo 546298

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL 
025/2019

A Prefeitura Municipal de Ponto 
Belo - ES, através do seu Pregoeiro 
torna público para conhecimento 
de todos que se fará realizar no 
dia 20 de Dezembro de 2019, às 
09h30min, o Pregão Presencial 
nº 025/2019, do tipo menor 
preço por item, destinado aquisição 
de combustíveis e derivados 
destinados ao abastecimento e 
manutenção da frota de veículos 
oficiais da Prefeitura Municipal 
de Ponto Belo/ES, bem como das 
Secretarias Municipais de Saúde 
e Assistência Social, durante o 
exercício financeiro de 2020.

Maiores informações e 
esclarecimentos poderão ser 
solicitados através do telefone 
(27) 3757-1137 ou no email 
licitacaopbelo@gmail.com no 
horário de 8:00 às 12:00 horas 
e das 13:30 às 17:00 horas, de 
segunda a quinta-feira.

Ponto Belo-ES, 06 de Dezembro de 
2019.

Rodrigo da Silva Angelo
Pregoeiro

Protocolo 546299

Santa Leopoldina

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 

041/2019
O Município de SANTA 
LEOPOLDINA torna público que 
fará realizar PREGÃO PRESENCIAL 
Nº. 041/2019 nos termos da Lei 
nº. 10.520/02 - Lei nº. 8.666/93 
e suas alterações, objetivando a 
AQUISIÇÃO DE HARDWARE E 
LICENÇA DE SOFTWARE PARA 
O COMPUTADOR SERVIDOR 
DA PREFEITURA, CONFORME 
ITENS DETALHADOS NO TERMO 
DE REFERENCIA, ANEXO I. 
ENTREGA DOS ENVELOPES: 
Até às 08h, do dia 19/12/2019 
no Protocolo Geral da Prefeitura. 
Edital completo disponível em 
www.santaleopold ina.es.gov.
br. Contato através do tel: 
(27)3266-1016 ou pelo e-mail 
licitacao@santaleopoldina.es.gov.
br. Processo adm. 001955/2019 
oriundo da Secretaria Municipal de 
Administração.
Santa Leopoldina/ES 06/12/2019.

LEOMAR LAURETT
Pregoeiro

Protocolo 546330

São Mateus

PREF. MUN. DE SÃO MATEUS 
COMUNICADO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 
037/2019

Comunicamos que a abertura da 
sessão do Pregão Presencial nº 
037/2019 foi PRORROGADA para 
o dia 19/12/2019, mantendo-se 
o mesmo horário e local, tendo em 
vista alteração no edital.

São Mateus-ES, 06/12/2019.
Renata Zanete

Pregoeira
Protocolo 546572

PREF. MUN. DE SÃO MATEUS 
COMUNICADO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 
038/2019

Comunicamos que a abertura da 
sessão do Pregão Presencial nº 
038/2019 foi PRORROGADA para 
o dia 19/12/2019, mantendo-se 
o mesmo horário e local, tendo em 
vista alteração no edital.

São Mateus-ES, 06/12/2019.
Renata Zanete

Pregoeira
Protocolo 546575

São Roque do Canaã

AVISO DE LICITAÇÃO TOMADA DE 
PREÇO. N° 014/2019

O MUNICÍPIO DE SÃO ROQUE 
DO CANAÃ-ES, através do 
Presidente da CPL, torna público que 
realizará licitação de TOMADA DE 
PREÇO n° 014/2019, cujo objeto 
é a contratação de empresa 
especializada para prestação 
de serviços de engenharia, 
com fornecimento de materiais 
elétricos, objetivando a 
realocação e extensão da rede 
elétrica e a extensão da rede de 
iluminação pública no Bairro São 
Roquinho, partindo da Bassani 
Madeiras até aproximadamente 
a Esquadrias Progresso, no 
Município de São Roque do 
Canaã, em atendimento à 
Secretaria Municipal de Obras 
e Serviços Urbanos - SMOSU. 
O edital encontra-se disponível no 
site www.saoroquedocanaa.es.gov.
br.Abertura: 08h00min do dia 
26/12/2019.
São Roque do Canaã, 06/12/2019.
Pedro de Alcântara Soares 
Presidente da CPL de Obras e 
Serviços de Engenharia

Protocolo 546555

Venda Nova do Imigrante

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL (SRP) Nº 

072/2019

A Prefeitura Municipal de Venda 
Nova do Imigrante - ES, através 
da Pregoeira, em cumprimento à 
Lei 8.666/93, 10.520/02, LC nº 
123/06,  Dec. Federal 7.892/13 
e Dec. Municipal 1.567/09, torna 
público aos interessados que  
realizará licitação na modalidade 


		suporte@dio.es.gov.br
	2019-12-09T00:00:00-0300
	DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial




